关于我校第一批辅导员工作室结项考核结果的

公 告

根据《关于开展我校辅导员主题工作室申报建设工作的

通知》（原漓院政学工﹝2021﹞58 号）及《关于开展我校第

一批辅导员工作室期满考核的通知》文件要求，学校组织校

外评委对第一批辅导员工作室进行结项考核，现将考核结果

予以公告：

（一）“红话筒”理论宣讲辅导员工作室在建期间表现

突出，成果显著，考核结果为“优秀”。

（二）“大学生生涯规划与就业咨询”工作室、“正心正

道”辅导员主题工作室在建期间按要求完成各项工作任务，

达到了预期目标，考核结果为“合格”。

桂林学院学生事务处（部）

2024 年 5 月 15 日